
UCHWAŁA NR 27/1075/21 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 14 lipca 2021 r. 

 

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego za rok 2020 Wojewódzkiego 

Ośrodka Medycyny Pracy we Włocławku 
 

Na podstawie art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości  

(Dz. U. z 2021 r. poz. 217), art. 57 ust. 2 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności 

leczniczej (Dz. U. z 2021 r. poz. 711) oraz § 17 ust. 3 Statutu Wojewódzkiego Ośrodka 

Medycyny Pracy we Włocławku, stanowiącego załącznik do uchwały Nr XVIII/331/12 z dnia 

27 lutego 2012 r. Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego w sprawie nadania Statutu 

Wojewódzkiemu Ośrodku Medycyny Pracy we Włocławku (Dz. Urz. Województwa 

Kujawsko-Pomorskiego z 2013 r. poz. 3527, z 2017 r. poz. 4793), uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Zatwierdza się sprawozdanie finansowe Wojewódzkiego Ośrodka Medycyny 

Pracy we Włocławku za rok 2020, na które składa się: 

1) bilans sporządzony na dzień 31 grudnia 2020 r., który po stronie aktywów  

i pasywów wykazuje kwotę 3.508.889,73 zł;  

2) rachunek zysków i strat za okres od 01 stycznia 2020 r. do dnia 31 grudnia   

2020 r., wykazujący stratę netto w wysokości 140.793,74 zł;  

3) informacja dodatkowa. 

 

§ 2. Straty netto za 2020 rok wynosi 140.793,74 zł i po dodaniu kosztu amortyzacji za 

2020 r. w wysokości 101.621,17 zł ma wartość ujemną i wynosi 39.172,57 zł. Strata  

w wysokosci 39.172,57 zł zostanie pokryta przez podmiot tworzący sp zoz  

w sposób określony w art. 59 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności 

leczniczej. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 
 


